
FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ  

Vrácení zboží je možné bez udání důvodu do 14 dnů od dodání zboží. Zboží nesmí být použité či poškozené. Zakoupené zboží se vrací v původním obalu a etiketami. 

Vyplněný formulář zašlete na happy@hommiekids.cz   
Jak mohu zboží vrátit?  

1. Vyplníte formulář pro výměnu či vrácení zde.( pošlu PDF)  
2. Před odesláním zboží odešlete vyplněný formulář na email happy@hommiekids.cz  
3. Zboží můžete vrátit po domluvě osobně v Praze a nebo vrátit kurýrem, který zásilku u vás vyzvedne. Cena za tuto službu je 149 Kč a bude 

odečtena od vrácené částky.   

  

Informace o kupujícím:  

Jméno a příjmení: 

Telefonní číslo: 

E-mail: 

Bankovní spojení: 

Číslo objednávky (variabilní symbol na faktuře):  

Zboží z objednávky a důvod vrácení:  

1 

...................................................................................................................................................

...............   

2 

...................................................................................................................................................

...............  

3 

...................................................................................................................................................

..............  

  

  

  

*částka za vrácené zboží vám bude vrácena na bankovní účet, který jste vyplnili a to do 7 dní od obdržení zboží 

na náš sklad.    

  

  

Datum:                                                                                                                Podpis:  

  


